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Urząd Gminy Suszec informuje, że  ramach Śląskiej Platformy Przeciw
Nienawiści realizowana jest akcja KOPERTA ŻYCIA na Śląsku, której
inicjatorami są: Rzecznik Praw Obywatelskich, Marszałek Województwa
Śląskiego oraz Komendant Wojewódzki Policji w Katowicach.

Celem akcji KOPERTY ŻYCIA jest przede wszystkim pomoc osobom
starszym, schorowanym samotnym czy niepełnosprawnym, które ze
względu na swój stan zdrowia nie zawsze są w stanie udzielić pełnej
informacji służbom ratowniczym, jak również pozostałym służbom
podejmującym interwencję jak np. Policja i Straż Pożarna.

Akcja KOPERTA ŻYCIA na służyć sprawniejszej pomocy w przypadku
m.in. zasłabnięcia osoby starszej oraz pomoc schorowanym.

KOPERTA ŻYCIA to specjalna plastikowa koperta, którą należy umieścić
w widocznym miejscu w lodówce, czyli miejscu, które jest prawie w
każdym domu i zarazem jest łatwo dostępne. Samą lodówkę należy
oznaczyć naklejką.

W KOPERCIE ŻYCIA osoby udzielające pierwszej pomocy znajdą
informację o chorobach, przyjmowanych lekarstwach czy uczuleniach
osoby ratowanej. Ważne jest też, aby podać dane osoby, które powinno
się zawiadomić np. o przewiezieniu pacjenta do szpitala.

Wykorzystanie informacji zawartych w KOPERCIE ŻYCIA pozwoli na
postawienie jak najszybszej diagnozy, zastosowanie trafnego leczenia co



niejednokrotnie uratuje komuś życie.

Materiały Śląskiej KOPERTY ŻYCIA są do pobrania na stronach
internetowych partnerów akcji:

- Marszałka Województwa Śląskiego,

- Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Katowicach,

- Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach,

- Rzecznika Praw Obywatelskich.

https://www.rpo.gov.pl/pl/content/osoby-starsze

http://seniorzy.slaskie.pl/article/koperta_zycia

http://slaska.policja.gov.pl/kat/prewencja/koperta-zycia-akcja-dla/17194
5,Ta-koperta-ratuje-zycie.html

 

Szczegółowych informacji o w/w akcji można uzyskać pod nr telefonu:
32 449 30 57, lub osobiście w Urzędzie Gminy Suszec w pokoju nr 2A
(parter).
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